Свердловская область

Управление образования Малышевского городского округа

ПРИКАЗ

09.01.2014                                                    № 05/од

п. Малышева

Об утверждении плана работы муниципальной методической службы
Малышевского городского округа в 2014 году
Руководствуясь Положением об Управлении образования Малышевского городского округа, с целью повышения качества образования, повышения профессионального уровня педагогических кадров, распространения педагогического мастерства на территории Малышевского городского округа
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план работы муниципальной методической службы Малышевского городского округа на 2014 год (приложение № 1).
2. Руководителям образовательных учреждений № 3, 19, 42, 48, 49, 51, ДДТ, МУК (Базанова Т. И, Федотова К. Н, Усикова Н. В, Землякова Л. М, Лясина Т. Ю, Манузина Г. Д, Платонова С. И, Качусова Т. В), при формировании плана работы учреждения на 2014 год учесть план работы муниципальной методической службы, обеспечить реализацию указанных в плане направлений.

3. Олехно Н.Е., заместителю начальника Управления образования Малышевского городского округа, руководителю муниципальной методической службы Управления образования Малышевского городского округа обеспечить контроль за выполнением плана работы муниципальной методической службы Малышевского городского округа на 2014 год.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

[image: image1.emf]